
UCHWAŁA NR X/113/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie współpracy  na rzecz przygotowania wspólnych partnerskich projektów z zakresu usług 
społecznych i aktywnej integracji w ramach przedsięwzięcia „Metropolitalny System Aktywizacji Społeczno 
– Zawodowej” realizowanego w mechanizmie ZIT przewidzianym w Regionalnym Programie Operacyjnym 

dla Województwa Pomorskiego na lata 2014 -2020

Na podstawie art. 10 ust. 1  i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
w Dz. U. Z 2015 r. , poz. 1515 ze zm.),  w związku z art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy o finansach publicznych (tekst 
jednolity w  Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do partnerstwa z Powiatem kartuskim w sprawie współpracy  na rzecz 
przygotowania wspólnych partnerskich projektów z zakresu usług społecznych i aktywnej integracji w ramach 
przedsięwzięcia „Metropolitalny System Aktywizacji Społeczno – Zawodowej” realizowanego w mechanizmie 
ZIT przewidzianym w Regionalnym Programie Operacyjnym dla Województwa Pomorskiego na lata 2014 -2020

§ 2. Szczegółowy zakres i sposób współpracy, zakres zadań partnerów, przepływy finansowe i inne warunki 
niezbędne do podjęcia współpracy partnerskiej zostaną określone w porozumieniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: E4DEF422-E043-4C40-840C-2BE74D67A6DE. Uchwalony Strona 1




